
令和７年４月７日 

 

保護者の皆様 

 

雄武町立雄武中学校 

                          校長 辻   正 樹  

  

  

着任のご挨拶 

  春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。 

  さて、この度、下記の職員が、令和７年４月１日付で雄武中学校勤務を命ぜら

れ、過日着任いたしました。明るく素直な生徒たちと熱心な先生方、そして学校

教育に協力的な保護者の皆様方の三者が一体となって教育活動を推進できてい

ることにやりがいを感じております。 

 私どもは、生徒の成長を願い、誠心誠意努力する決意でございますので、今後

ともご指導とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  書面にて失礼とは存じますが、 着任のご挨拶といたします。 

                                   

 

 着任者 

   教  頭  國 田 英一郎（北見市立常呂中学校より） 

   教  諭  結 城   等（遠軽町立南中学校より） 

   教  諭  寺 田   久（遠軽町立安国中学校より） 

   教  諭  鈴 木 聖 来（新採用） 

   教  諭  仲 条   恵（期限付き採用） 

   特別支援教育支援員 

         間 藤 由 架（新採用） 

   特別支援教育支援員 

         金 澤 麻 美（新採用） 

   学校ＩＣＴ支援員 

         曽我部   久（新採用） 

 


